Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di materiale di cancelleria assortito, carta per stampanti e materiale igienico-
sanitario per l’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG  

Z3D3167E90 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.782,75 (duemilasettecentoottantadue/75), IVA inclusa 

Data di affidamento 

28/04/2021 

Operatore economico affidatario 

Dubini S.r.l., con sede in Via Ermenegildo Cantoni n. 24 - 20156 Milano (MI), P.IVA 06262520155 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.